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IT-Connect´s bredbåndsbeboerløsning
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Vi er på forkant med “nettet”
Internettet med de mange nye muligheder for
kommunikation, datadistribution og interaktion er
kommet tættere på for den almindelige pengepung.

Hos IT-Connect kan vi idag give adgang til avancerede
netværksløsninger, som tidligere lå i den absolut
tunge omkostningsklasse for almindelige mennesker.
Det betyder at de muligheder som før var forbeholdt
virkomheder, nu er tilgængelige for sådan en som
dig og din boligforening.

IT-Connect tilbyder nemlig at koble jeres ejendom op
på en bredbåndsløsning der er baseret på en ADSL
aftale hvor hastigheden er stor og prisen i bund,
iforhold til markedets øvrige niveau.

IT-Connect startede som et modsvar til de beboer-
netværksfirmaer, som allerede findes den dag idag.
Priserne var simpelthen for høje og dette vidste vi
kunne gøres billigere. Og det kan det rent faktisk... :)

Hos IT-Connect køber I ikke mere end I har brug for
lige nu. Vores service er fleksibel på alle leder og det
betyder at vi er i stand til at designe og skræddersy
løsninger nøjagtig efter jeres behov, samt tilgodese
arkitekturen på ejendommen.

Med Jeres eget interne beboernetværk fra IT-
Connect er I aldrig låst fast. Vi anser det, at kunne
bevare neutraliteten som en væsentlig rolle for os
og dermed jer. Vores ønske er, at I skal være
uafhængige og kunne vælge frit efter egne ønsker
og præferencer. Således kan vi sikre, at vore kunder
kun bliver anbefalet de løsninger, der rent faktisk er
de mest optimale.

Der er fornuft i at eje sit eget netværk, hvis man
ønsker at være uafhængig af ydre omstændigheder. 

Mere frie kan I næsten ikke være.
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TDC lover 20 Mbit/s inden for et år
De danske internetbrugere får inden for det næste år mulighed

for at købe bredbånd med en hastighed på op mod 20 megabit i

sekundet fra TDC. Det er teknologien ADSL2+, som gør det muligt

at skrue op for hastigheden. Af : Casper Thomsen 

TDC skruer yderligere op på hastigheden for forbindel-
ser til internettet ved hjælp af teknologien ADSL2+.

Selskabet lancerede mandag hastigheder på fire og
otte megabit i sekundet, men lover inden for et år
hastigheder på op mod 20 megabit i sekundet.

TDC har brugt store beløb på at opgradere selskabets
netværk, så det er klar til de højere hastigheder.

- I det setup, vi har i dag, bruger vi 4,5 megabit i
sekundet over for kunden, men vi har planer om at
gå ud med en langt større tv-pakke næste år med
video-on-demand og HDTV. Så vi kan se, at tiden er
ved at være moden, fortæller Gert Rieder.

De højere hastigheder er dog samtidig et svar fra
TDC på elselskabernes satsning på at lægge fiber-
kabler ud til enkelte husstande.

- Er du på TDC's netværk, så lad være med at bekym-
re dig om netværk og hastighed. Vi skal nok sørge
for, at der er den hastighed, du skal bruge, lyder
beroligelsen fra Gert Rieder.

Sidste nyt fra ComputerWorld:

• TDC vil slå EL-selskaber med to kobberkabler. 
TDC lover 100 Mbit/s til danskerne via kobber
kablerne.

• Microsoft skal levere TV via bredbånd for TDC.

• TDC offentliggjorde for få uger siden, at selskabet
i de kommende år vil bruge milliarder af kroner på 
at bygge hele selskabets infrastruktur om til at 
være et fælles netværk baseret på Ip, også
kaldet et multimedie netværk.

Microsoft skal levere TV
via bredbånd for TDC

Hvad siger de andre ?
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Hvad er fordelene ved eget netværk?
• Én af fordelene er, at det netop er Jeres eget. 

Som det er idag er f.eks kabeltvnettet ejet af TDC,
det betyder at der kun er TDC at vælge imellem.
Ingen andre kan komme ind på deres net, hvilket 
også medfører deres fastsættelse af pris.

• Hos IT-Connect får I råderetten til frit selv at 
vælge mellem de mange leverandører, der er på 
det danske marked.

• Får I senere lyst til at skifte til en fibernetudbyder 
i stedet for ADSL, kan dette sagtens lade sig gøre 
på det samme interne net.

• Opsætningen er placeret et centralt sted i ejen
dommen (f.eks et beboerlokale eller rum til 
bestyrelsen). Herfra forbindes de enkelte lejligheder
via et krydsfelt. Det gør service og vedligeholdelse
nemt og tilgængeligt.

• Taler vi om hastighed leverer IT-Connect markedets
bedste kabler pt. Vores kabler kan klare hastig
heder fra 125 til 250 Mbit. I praksis betyder det at 
I kan downloade en spillefilm på få minutter.

• På prisen er IT-Connect også værd at se nærmere
på. Vi er altid konkurrence- og leveringsdygtige i 
små priser og nyeste teknologier.
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Kunden altid i fokus

Hvem skal være Jeres ADSL leverandør?
Det er selvfølgelig op til jer. Det er jeres net og jeres
valg. Vores forslag til ADSL leverandør vil pt. være
TDC. Dels fordi de er de største på markedet, men
også fordi de har de linier i jorden, som alle bruger til
bredbånd. Det vil sige, at CyberCity og de andre
aktører på markedet lejer linier hos TDC og derefter
videresælger de disse linier.
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IT-Connect.dk´s overordnede
filosofi er at tilbyde produkter,

baseret på standard teknologier,
der kan fungere i en åbent

miljø af høj kvalitet

Ovenstående viser TDC´s vejledende abonnementspriser pr. måned.



Hvad kan vi ellers med Vores netværk?
IP telefoni og TV er oplagte muligheder for at bygge
på. Selvom I er tilsluttet via én fælles ydre IP-adresse
kan et firma som f.eks Telsome levere en IP-telefoni
løsning, hvis I måtte have lyst til dette?

Det er ikke noget som I behøver at beslutte på
forhånd, så derfor indgår dette ikke automatisk i
Vores tilbud. Det er blot en mulighed, som den enkelte
beboer kan vælge til.

Det som vil være interes-
sant i beboerbredbånds-
sammenhæng er følgende;
uddrag fra Telsome.dk

Vi er en stor ejerforening
med et internt net. Vi har kun en offentlig IP adresse
til alle brugere, men en intern IP adresse på indersiden
af nettet. Vores net er ikke lukket på nogen porte. Vil
Telsome virke? Og hvorfor?

Vi har testet Telsome i en del boligforeninger. Det
eneste sted, der har været problemer (som dog er
blevet løst) var et sted, hvor man skulle indtaste
brugernavn og password for at komme på nettet.

---------------------------------------------------------------------

Firmaet Telsome mener ikke, at der vil være problemer
med tilslutning til IP-telefoni.

Det gode ved denne løsning er,
at det er den enkelte beboer,
der selv træffer valget.
Beboerforeningen behøver ikke
at blive involveret og det har
intet med beboernetværket at
gøre. Man vælger selv til/fra.

Af andre muligheder bør nævnes muligheden for at
se/leje film via nettet. Og evt. at droppe kabel tv
pakken og tage dette via nettet? Der er mange nye
muligheder og fremtiden vil nok vise sig at komme
med flere.
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Hvad sker der nu?
En af de nærmeste dage ringer vi dig op for at høre,
hvornår det kan passe dig at holde et møde, hvor vi
kan tale om mulighederne for et samarbejde.

• Vi vil præsentere Jer for nogle forskellige mulig
heder for montering af kabler og de stik, der skal 
ind i lejlighederne, således at stikkene føres ind 
hvor folk har deres computere stående/tæt ved.

• Vi vil se på jeres ejendom og dens arkitektoniske 
muligheder, således at bygningen ikke bliver 
skæmmet af dette indgreb. Det er vigtigt for IT-
Connect at lave en langsigtet løsning som vil 
kunne fungere i mange år.

• Vi vil indkredse niveauet af jeres behov for 
“hjælp” til at tilslutte jer nettet. Er der mange 
ældre eller ikke IT-kyndige i jeres ejendom, er 
dette ingen hindring. IT-Connect stiller sig til 
rådighed både med installationer, vejledninger og 
nykøb af udstyr. 

Der vil naturligvis være mulighed for at stille spørgs-
mål og vi vil givet vis stille nogle til Jer. 

Dette møde er naturligvis uforpligtende for begge
parter og selvfølgelig gratis.

Er I efterfølgende blevet interesseret i det vi har
fortalt jer vil vi udarbejde et skrifteligt tilbud. Dette
tilbud tager højde for ALT som vi aftaler og inkluderer
installation og opsætning i de enkelte beboeres
lejligheder, såfremt dette er nødvendigt?

Standardtilbuddet vil dække alle materialer og
arbejdsløn fra krydsfeltet til stikket i den enkelte
beboers lejlighed.  (Materialer fra stikket til compu-
teren er for beboerens egen regning, men kan dog
leveres af IT-Connect). 

Grunden til at dette ikke kan være med i Vores tilbud
er, at indretningen i beboernes lejligheder er forskellig
og computerne ligeså. Beboernes krav til tilslutnin-
gen er individuel. Nogle ønsker trådløst udstyr og
andre bare  kabel. 

Det er vigtigt at huske på at når IT-Connect har
afgivet sit tilbud kommer der IKKE nogen ekstra
regning, som det er set ved andre leverandører af
bredbånd til boligforeninger. ALT er inkluderet i
Vores tilbud. 

I vil desuden få tilbudt at se en ejendom, der allere-
de er installeret. Således at én eller 2 fra Jeres
bestyrelse kan komme på besøg i en ejendom og se
hvordan det virker/ser ud.
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IT-Connect´s service

For at sikre at din løsning er holdbar, ikke alene i dag,
men også i morgen, følger IT-Connect nøje med i

branchens tendenser. Vi er altid på forkant med
udviklingen, og har mere end blot anelser

om, hvad fremtiden bringer.

Vores teknikere og konsulenter kan
vejlede om implementering og instal-
lation af alle produkter fra anerkendte

producenter, samt integrere dem i 
eksisterende eller nye systemer. Vores
softwarespecialister besidder specialviden

i en lang række programmerings- og data-
base værktøjer.

Vores supportere og teknikere interesserer
sig stadig for dig efter din løsning er leveret.

Vi kan kan tage det totale ansvar for drift, vedli-
geholdelse og reparation af jeres netværk, samt

supporte jeres beboere, hvis det er det, I ønsker.

Med venlig hilsen og på snarlig gensyn

IT-Connect.dk
Præstekærvej 14, 2

2700 Brønshøj

Tlf:  +45 2620 9806 
E-mail: Claus@IT-Connect.dk

Web: www.IT-Connect.dk
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Vores supportere og teknikere
interesserer sig stadig for dig

efter din løsning er leveret

Vi kan tage det totale ansvar for
drift, vedligeholdelse og reparation
af jeres IT-installation, hvis det er
det, du ønsker.
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